

رهبر انقلاب در دیدار تولیت جدید، مدیران و جمعی از اساتید مدرسه عالی شهید مطهری:

## عدم مشارکت در انتخابات به معنی مخالفت با نظام نیست

سرویس سیاسی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، میزان مشارکت در مرحله اول انتخابات را کمتر از حد توقع و خلاف پیش‌بینی‌ها خواندند و گفتند: این مسئله عللی دارد که اهل سیاست و جامعه‌شناسان آنها را بررسی می‌کنند.

ایشان تصور برخی‌ها را مبنی بر اینکه هر کسی در مرحله اول رأی نداده مخالف نظام است، صد در صد اشتباه خواندند و گفتند: ممکن است عده‌ای، از برخی مسئولان و یا حتی نظام اسلامی خوششان نیاید همان‌گونه که آزادانه این حرف‌ها را می‌زنند اما این ذهنیت که هر کسی رأی نداده متصل به این افراد و این طرز فکر است کاملاً غلط و اشتباه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: خیلی‌ها مشکل و کار و گرفتاری دارند و یا به علل دیگر در رأی‌گیری شرکت نکردند که ان‌شاءالله در



شد که این مسئله فرصت بسیار بزرگی است. ایشان ابراز امیدواری کردند: خداوند توفیق بهترین انتخاب را به مردم عنایت فرماید تا فرد منتخب بتواند اهداف نظام و ملت را محقق سازد.

رهبر انقلاب در ابتدای این دیدار، برنامه‌های تحولی مدرسه عالی شهید مطهری را حرکتی ضروری و صحیح خواندند و گفتند: برنامه‌ها، باید با حفظ اصول و مبانی و برحسب نیازهای زمان، نویه‌نو متحول شود چراکه حوزه‌های علمیه واقعا به حرکات جدید نیاز دارند. ایشان با تأکید بر مسئله انضباط و اشراف مدیریتی بر فعالیت‌ها گفتند: مدرسه عالی شهید مطهری می‌تواند مظهر حوزه تهران بشود ضمن اینکه به عنوان محیطی حوزوی و دانشگاهی باید افرادی را پرورش دهد که علاوه بر علم، دارای تقوا و تزکیه نفس باشند.

مرحله دوم اجتماع مردم پای صندوق‌های رأی، شوق‌انگیز و مایه‌ی آبروی نظام باشد. رهبرانقلاب مشارکت مردم را پشتوانه و مایه‌ی سرپلندی نظام خواندند و تأکید کردند: هر

سخنگوی ستاد انتخابات کشور:

## نتایج انتخابات تا ساعت ۱۱ روز بعد از رای گیری اعلام می‌شود

سرویس سیاسی

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: نتیجه انتخابات روز جمعه مثل مرحله اول انتخابات تا ساعت ۱۱ روز بعد از رأی‌گیری اعلام می‌شود.

محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور صبح امروز پنجشنبه در گفت‌وگویی تلویزیونی گفت: طبق ماده ۱۹ قانون انتخابات دو مدرک هویتی منبای همکاران برای احراز هویت پای صندوق‌های رأی خواهد بود یا کارت ملی و یا شناسنامه. وی ادامه داد: مردم در روز رأی‌گیری باید یکی از این دو مدرک را

همراه خود داشته باشند البته اگر شناسنامه قدیمی همراه خود دارند کد ملی را باید در خاطر داشته باشند. افرادی که در مرحله اول انتخابات چه در داخل کشور و چه در خارج از کشور شرکت نکردند هیچ منعی برای شرکت در مرحله دوم انتخابات ندارند. اسلامی افزود: متولدان جمعه ۱۵ خرداد ۸۵ و به عقب‌تر می‌توانند در انتخابات روز جمعه شرکت کنند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور تعداد کل تعرفه‌های رأی را یک درصد بیشتر از تعداد کل واجدان شرایط رأی اعلام کرد و افزود: شعبه اخذ رأی در مرحله دوم همان شعبی هستند



یادداشت

### جاودانگی در وقت اضافه!

صبح ساحل

مشارکت حدود ۴۰ درصدی در دور اول انتخابات و تقدم و تاخر نامزدها، پیام‌های متعددی برای شنیدن دارد. هر چند مردم در این چند دهه، حوادث و بزنگاه‌های حساسی را پشت سر گذاشته‌اند و نباید تحلیلی دلپره‌آور از این رخداد به جامعه انتقال داد ولی انگار سیرت صورت‌های زیادی در چشم مردم صورتی شده که خرج کردن از مولفه‌های محترم هم؛ محرک جریان‌سازی اجتماعی مشارکت‌ناشد! حتی ربات‌ها، اخبار زرد و... فاقد کارکرد توانایی موج‌سازی شدند. شاید هسته سخت هم در حال شکافتن باشد!

برخی از بدنه اجتماع؛ عدم مشارکت را به مثابه یک سیگنال به دستگاه مرکزی تلقی نموده و به زعم خود رنگین کمان سرمایه اعتماد اجتماعی را تک رنگ می‌کنند! هر چند که رهبر انقلاب در دیدار اخیر خود اشاره فرمودند که نباید به این افراد با عینک ضد نظام نگریست! و مضامینی دیگر که در این جا، مفروض یادداشت نیست و حتما هم باید شنیده، دیده و آنالیز شوند. نکته بسیار حیاتی دامن زدن به مفروضات توهمی دوقطبی‌های کاذب اجتماعی است. انتخابات فصل باز تولید کشت نیروی نشاط اجتماعی خواهد بود و نه مزرعه وعده‌های سرابی حسرت‌آور که گلابی زرد کم بی اعتمادی به بار آورد. شاید حال دل‌مان خوب نباشد، شاید گله مند باشیم. ولی وطن مفهومی است که با وجودمان پیوند خورده است. مرزبندی هم ندارد چه عقیده‌ای داشته باشی! باور کنیم عرصه ابراز غیرت به وطن در این روزها، همین انتخابات است. حافظه تاریخی کنشگران و مرجع‌های سیاسی کشور را هم مرور کنیم، در این روزها کسی از تحریم انتخابات صحبتی ندارد. از سعید حجاریان تا سعید قاسمی در مصداق انتخاب تفاوت دارند و در اصل انتخاب‌گری توافق وجود دارد. علیرغم تمام ناترازی‌های اقتصادی، نابرابری‌های اجتماعی، ناهمگونی‌های هویتی و سرخوردگی‌ها، دلشکستگی‌ها و حسرت‌ها؛ ما در مسیر هستیم، شاید مسیری پراز سنگلاخ!

خود تحقیری ناکارآمدی، پنداره‌ای خطرناک در مسیر سعادت یک ملت خواهد بود؛ همانطور که توهم انگاری توسعه خیالی هم برای یک ملت شقاوت به بار خواهد آورد. ایران عزیز ما، به انتظار حرکت ما ننشسته است. این روزها در یک جنگ شناختی ما باید صف خود را مشخص کنیم. شاید همین صف انتخابات، یکی از وجوه تمایز ما با کشورهای پیرامون است. باید گفت حالیا چشم جهانی نگران من و توست!

رای‌گیری، شعب با حضور مسولان صندوقها و نمایندگان نامزدها کار شمارش را انجام می‌دهند. بعد از پایان شمارش آرا گزارش صندوق‌ها در صورتجلسه‌ای ثبت می‌شود و با تجمیع آرای شمارش شده در بخشدارها و فرماندارها، صورت جلسات شمارش شده به ستاد انتخابات کشور ارسال می‌شود و ستاد انتخابات کشور نیز به تدریج آرای نامزدها را اعلام می‌کند. اسلامی افزود: در مرحله اول انتخابات در ساعت ۱۱ روز بعد از رأی‌گیری اعلام نهایی نتایج را داشتیم در مرحله دوم نیز ان‌شاءالله همین روند را خواهیم داشت.

که در مرحله اول انجام مسئولیت کردند مگر آنکه در شهر یا روستایی مسئولان تشخیص دهند نیاز به شعبه جدیدی دارند که به تعداد محدود مسئولان شعب می‌توانند به فرمانداری شهرستان خود درخواستشان را اعلام کنند. وی با اشاره به مشارکت مردم در مرحله دوم انتخابات گفت: شور و نشاط زاید الوصفی در کشور شاهدیم. در این دوره نیز نمایندگان نامزدها هم در شعب اخذ رأی و هم در ستاد انتخابات کشور می‌توانند حضور داشته باشند و در فرایند اجرایی انتخابات مشارکت کنند. در فرایند شمارش آرا نیز به محض اعلام پایان

ابراز کرد: راه نجات کشور از تورم رونق تولید و توجه به صنعت است، صنعتگران با خدمات اجتماعی و توجه به منطقه خود به مردم خدمت کنند. وی ادامه داد: شهرستان‌های میناب و رودان قطب تولید محصولات کشاورزی است اما دروغ از یک واحد صنایع تبدیلی، در ۴ ساله نمایندگی من و مدیریت‌ها به اتمام می‌رسد اما عملکرد ما مهم است. / مهر

کارگاه را نیز به راه بیان‌زاید روح شهید رئیسی شاد که ناچی کارخانه‌های تعطیل بود. نماینده مردم شرق استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: از همه دست اندر کاران صنعتی می‌خواهم به بحث آمایش سرزمینی توجه داشته باشند، مهاجرت به بندرعباس و شهرهای مرکزی از سایر شهرستان‌ها به دلیل عدم توجه به شهر مبدأ است. عبدالکریم هاشمی

اهمیت دارد و به ویژه در شرق هرمزگان در این حوزه ضعف داریم از این رو لازم است در این حوزه بیشتر تلاش شود. وی افزود: یک کارگاه آلبیو گیری قبل از انقلاب در میناب وجود دارد که تعطیل شده و لازم است احیا شود. هاشمی ادامه داد: ای کاش شهید آیت‌الله رئیسی در قید حیات بودند و به او می‌گفتم شما که اینقدر کارخانه به راه انداختید بیایید و این

نماینده مردم شرق استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: راه نجات کشور از تورم رونق تولید و توجه به صنعت است. سید عبدالکریم هاشمی در همایش تجلیل از صنعتگران و معدن‌کاران نمونه استان هرمزگان اظهار کرد: وجود صنایع تبدیلی در هرمزگان بسیار

سرویس سیاسی

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس:

## راه نجات کشور از تورم رونق تولید است

### آگهی دعوت مجمع عمومی مؤسس انجمن صنفی کارفرمایان نمایندگان بیمه آسیا استان هرمزگان

به اطلاع اعضای محترم میرساند: جلسه مجمع عمومی مؤسس، ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ در محل شعبه سرپرستی بیمه آسیا بندر عباس به آدرس: بندر عباس، چهارراه نخل ناخدا، جنب بانک مسکن تشکیل میگردد. از اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید. **دستور کار جلسه:** ۱- تصویب اساسنامه انجمن ۲- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان  
نماینده هیات مؤسس سیده شیوا سیدین - شماره تماس: ۹۳۳۱۹۹۱۵۳۴

### آگهی دعوت هیات مدیره

جلسه هیئت مدیره شرکت پلیمر هرمز بر که سهامی خاص به شماره ثبت ۷۵۸۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۱۰۳۶۲۴ در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ ساعت ۱۲ صبح در محل کارخانه اوز به آدرس شهرستان اوز شهرک صنعتی شرکت پلیمر هرمز بر که برگزار میگردد لذا از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت میشود در جلسه مزبور حضور بهم رسانند.  
**دستور جلسه:** - بررسی صورتهای مالی سال ۱۴۰۲ - بودجه بندی سال ۱۴۰۳

هیئت مدیره

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت پلیمر هرمز بر که سهامی خاص به شماره ثبت ۷۵۸۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۱۰۳۶۲۴ در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ ساعت ۹ صبح در محل دفتر کارخانه اوز به آدرس شهرستان اوز شهرک صنعتی شرکت پلیمر هرمز بر که برگزار میگردد لذا از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت میشود در جلسه مزبور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- بررسی صورتهای مالی سال ۱۴۰۲

- تقسیم سود سال ۱۴۰۲

- بودجه بندی سال ۱۴۰۳

هیئت مدیره

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت عمران و مسکن سازان هرمزگان (سهامی خاص)

در اجرای ماده ۸۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت، بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت عمران و مسکن سازان هرمزگان به شماره ثبت ۹۴۲۰ دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ در محل قانونی شرکت واقع در بندر عباس - کوی فرهنگیان خ این سینا - خ امیر کبیر پلاک ۲۴ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۲- استماع گزارش حسابرسی و بازرسی قانونی و تصویب صورتهای مالی ارائه شده برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۳- تصویب بودجه سال مالی ۱۴۰۳

۴- انتخاب بازرسی اصلی و علی‌البدل

۵- انتخاب اعضای هیات مدیره

۶- سایر

شرکت عمران و مسکن سازان هرمزگان

### مفقودی

سند کارخانه خودرو سواری سیستم سایپا تیپ ISL ۱۳ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۹۱ با شماره موتور ۴۷۳۵۷۷۴ شماره شاسی ۳۴۱۲۳۹۱۴۶۸۱۸۴ شماره پلاک ۸۴ ایران ۴۹۲ د ۹۴ به نام فاطمه زنجبیر فرزند رضا مفقوده گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد.

### مفقودی

پروانه بهره برداری به شناسه کسب و کار ۳۲۱۵۰۰۸۹۲۱۳۶ تاریخ بهره برداری ۱۳۹۶/۱۲/۱۷ به نام آقای محمد صانعی با شماره ملی ۱۲۸۶۰۶۶۱۰۷ محصولات یخ خوراکی قالبی مفقوده گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد.

## آگهی شرکت‌های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۳۱۴۶۲